PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 от  ____________                                                                                            № ____
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 23 декабря

2013 года № 110 «О квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения
Тихорецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в  Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года              № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», учитывая протест  Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 29 апреля 2016 года № 6/5562,          п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 23 декабря 2013 года № 110 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1.1.Подпункты 1, 2 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«1) главных должностей муниципальной службы – минимальный стаж муниципальной службы (государственной службы) от двух до четырех лет или стаж (опыт) работы по специальности не менее трех лет;
2)ведущих должностей муниципальной службы – минимальный стаж муниципальной службы (государственной службы) от одного года до трех лет или стаж (опыт) работы по специальности не менее двух лет;»;

1.2.Пункт 4 приложения дополнить графой 5 следующего содержания:

	«

	Экономика, бухгалтерский учет и контроль
	Бухгалтер»

2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов